スリットピン仕様
スリットピン仕様
WT 15 15 G - M 100 - LFG - SP
形式 チェーンピッチ
形式
幅固定
蛇行防止ガイド
チェーン幅 仕様記号

※150mm幅以上は、本体ピン+プラグ止め方式となります。
※対象チェーンにつきましては、従来の本体ピン+プラグ止め方式にも対応しています。
　形番表示例をご参照ください。
※形式表示にSP（スリットピン仕様）が記載無い場合は、本体ピン+プラグ止め方式となります。
（チェーン幅が50mm幅・100mm幅の下記6品種が対象となります。）
メ リ ッ ト
異物混入対策 切り継ぎ作業性アップ▶▶メンテナンス工数削減部品点数削減により
SP：
記載無し：
スリットピン仕様
本体ピン+プラグ止め方式
例）WT1516-W100-LFG-SP
プラスチックモジュラーチェーン
WT1515-W形・WT1516-W形・WT1515G-M形
プラグレス!
3 WT1515G-M形 WT1515G-M50-□□□-SP
WT1515G-M100-□□□-SP
1 WT1515-W形 WT1515-W50-□□□-SP
WT1515-W100-□□□-SP
本体ピン+プラグ止め方式
例）WT1515G-W100-LFG
ALF：
LFG：